СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельского поселения «Тугнуйское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,

ул. Гагарина, дом 1

телефон/факс 8 (30143) 26-740
РЕШЕНИЕ

«24» апреля 2017 г.                     № 104
О внесении изменений и дополнений в решение №89
от 03.06.2016г. «О внесении изменений и дополнений в решение от 21.11.2014 №37 «Об установлении и введении в действие имущественного налога на территории муниципального
образования «Тугнуйское».

           В соответствии с п. 1ст.5 Налогового Кодекса  Российской Федерации  Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское» решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское» утвержденное 03 июня 2016 года №89 «О внесении изменений и дополнений в решение от 21.11.2014 №37 «Об установлении налога на имущество физических лиц»:
1.1. п. 4 решения Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское» изложить в следующей редакции: «Настоящее  решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в Мухоршибирской районной газете «Земля Мухоршибирская» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода».
2. Настоящее  решение вступает в силу не ранее по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в Мухоршибирской районной газете «Земля Мухоршибирская» и не ранее 1-го числа очередного налого периода.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское».
Глава муниципального образования

Сельское поселение «Тугнуйское»                                          Э.Ю.Прохоров